
Preisliste 2025 

Saison B: 

Saison A: 

06.01.-10.04., 27.04.-05.06., 14.09.-18.12.2025 

11.04.-26.04., 06.06.-13.09., 19.12.2025 -06.01.2026 

*Endreinigung: Um für jede/n Urlauber*in eine einwandfreie Umgebung zu garantieren, berechnen wir für die 

Endreinigung inkl. Wäschepaket eine Pauschale in Höhe von 99,00 € einmalig pro gebuchten Aufenthalt. 

Ausstattung 
Die Betten finden Sie für 4 Personen frisch bezogen vor, 
ebenso erhalten Sie frisch gewaschene Hand- und Bade- 
tücher in einer Vollausstattung. Eine Reinigung während 
Ihres Aufenthaltes kann optional angefragt werden. Die 
Kosten hierfür betragen 50,00 € und beinhalten Hand- 
und Badetücher sowie frisch bezogene Betten. 

Late Check-in 
Nach Rücksprache von 17:00 – 22:00 Uhr möglich. 

Sie erhalten einen Zugangscode für die Haustüre und 
checken am nächsten Morgen vollständig ein. 

Konditionen 
Alle Preise verstehen sich inkl. gesetzlicher MwSt. Da sich 

Preise und Saisonzeiten täglich ändern können, erfolgen 

die Angaben ohne Gewähr – wir bitten um Verständnis für 
Abweichungen. Die Zahlung ist per Vorkasse, Kreditkarte 
(Visa, Mastercard), EC-Karte oder in bar möglich. 

Haustiere 
Bitte beachten Sie: Um Allergikern ein tierhaar-freies 

Chalet zu gewährleisten, ist nicht in jedem Chalet 

das Mitbringen von Haustieren gestattet. Haustiere 
sind deshalb nur auf Anfrage erlaubt. Für das Mitbringen 
von Haustieren fallen 25,00 € pro Tag und Tier an. 

Stornierungsbedingungen 
Kostenfreie Stornierung bis 6 Wochen vor Anreise. 

Ab 6 Wochen vor Anreise 50% des Übernachtungspreises. 
Ab 4 Wochen vor Anreise 90% des Übernachtungspreises. 
Endreinigung wird nicht berücksichtigt. 

Rezeption 
Täglich von 08:00 - 12:30 Uhr und 14:30 - 17:00 Uhr besetzt. 

An- und Abreise 
Die Anreise und Abreise ist an jedem Tag möglich. 

Der Mindestaufenthalt beträgt in der Saison B: 2 Über- 

nachtungen und in der Saison A: 4 Übernachtungen. 
(In den Seechalets beträgt der Mindestaufenthalt 
immer lediglich 2 Übernachtungen). 

Check-in: ab 15:00 Uhr – Check-out: bis 10.30 Uhr 

Chalet Resort Seenland GmbH 
Geschäftsführer 
Sebastian Höppe 

Zeller In der Oder 15 
92449 Steinberg am See 

Amtsgericht Amberg 
HRB 6635 
Ust-IdNr.  DE328966227 

Steuernr. 211/123/30140 

Volksbank Raiffeisenbank 
Nordoberpfalz eG 
IBAN DE47 7539 0000 0000 5577 22 
BIC GENODEF1WEV 

Ihr Kontakt zu uns 
+49-9431-799880 

rezeption@chalet-see.de 

www.chalet-see.de 

Lage 
     Saison A Preis  
        p. Tag (in €) 

      Saison B Preis 
      p. Tag (in €) 

Strandchalet 
mit Whirlpool direkt am Wasser 449,00* 399,00* 

Relaxchalet Seenähe 329,00* 299,00* 

           Seechalet mit 

                Seeblick 
Blick auf den See, 

Seenähe 
299,00* 279,00* 

                Seechalet Seenähe 279,00* 239,00* 
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